
SOCIETE DE BLENDECQUES

Concours du 30/06/2018 sur FONTENAY

Point extrême : 264 kmsPoint avant : 262 kms80 pigeons lâchés à 06:45

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 257

Amateur Pig.enga

4

Reception feuilles
BLENDECQUES

80

Sociétés
4 80

Réclamations admises jusqu'au : 14/07/2018 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DELOHEN Xavier & Didier
LEICHT J-François
LEICHT J-François
DELOHEN Xavier & Didier
DELOHEN Xavier & Didier
DELOHEN Xavier & Didier
DELOHEN Xavier & Didier
DELOHEN Xavier & Didier
LEICHT J-François
LEICHT J-François
LEICHT J-François
LEICHT J-François
DELOHEN Xavier & Didier
LEICHT J-François
DELOHEN Xavier & Didier
CHEVALIER Damien
LEICHT J-François
QUENUT Léanne & Guillaume
DELOHEN Xavier & Didier
DELOHEN Xavier & Didier

Insc/Eng
BLENDECQUES
BLENDECQUES

BLENDECQUES

BLENDECQUES

Distance
34607

287411
287427
288675
34615
34618
34625
34616

287440
287420
287434
287436
34608

287433
34602
34149

287403
287461
34640
34621

Constaté Ecart
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

Pén.
27
3

16
14
1
9

26
18
23
13
21
5

11
20
19
3
6
7
7
3

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

30
28
28
30
30
30
30
30
28
28
28
28
30
28
30
14
28
8

30
30

Amateurs / Colombier
263972
262821

2
2
3
4
5
6
3
4
5
6
7
7
8

262354
8

262310
9

10

Ch Fce
10:54:42
10:57:55
10:58:31
11:05:27
11:05:33
11:13:12
11:14:51
11:17:56
11:15:38
11:17:57
11:18:28
11:19:10
11:24:01
11:23:17
11:27:11
11:25:54
11:25:28
11:30:21
11:33:49
11:35:24

-1
123
123

-1
-1
-1
-1
-1

123
123
123
123

-1
123

-1
17

123
-1
-1
-1

1057,227
1030,805
1028,385
1013,588
1013,199
984,297
978,278
967,226
963,832
955,713
953,921
951,503
946,136
937,530
935,518
933,035
930,285
919,311
914,030
909,047

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

100,00
95,00
90,00
85,00
80,00
75,00
70,00
65,00
60,00
55,00
50,00
45,00
40,00
35,00
30,00
25,00
20,00
15,00
10,00
5,00
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